
Kreis Pokal Westmünsterland Saison
2013/14

Pokal Herren - 2. u. 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Pokalsieger 2. und 3. Kreisklasse: bTTV Weseke/b

Spielleiter-Kontakt: Bülskämper, Ulli, 46286 Dorsten, Mobil: 0177 4213908, www.ttc-lembeck.de, buelsy@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

21.02.2014
 

21:45 h
 

401
 

TTV Weseke
Halle: Realschule Im Toma...

TV Vreden
 

4:3
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 

21.02.2014
 
21.02.2014
 

19:30 h/v
 
19:45 h/v
 

301
 
302
 

VfL Ahaus II
Halle: Realschule im Toma...
TTV Weseke
Halle: Realschule im Toma...

TV Vreden
 
DJK VfL Billerbeck III
 

0:4
 

4:3
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Di.
Mi.

15.01.0014
08.01.2014
21.01.2014
22.01.2014

14:15 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v

203
204
202
201

VfL Ahaus II
TV Vreden
DJK VfL Billerbeck III
SV Brukteria Rorup

TTC Alstätte III
TTC Lembeck III
VfL Ahaus III
TTV Weseke

4:0
4:0
4:0
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Mo.

08.11.2013
12.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
14.11.2013
18.11.2013

19:30 v
19:30 v
19:40 v
19:45 v
19:50 v
19:30 v
19:30 v

102
103
104
105
108
107
101

TTC Lembeck
SV Brukteria Rorup
TTC Alstätte III
TTC Lembeck II
TTC Lembeck III
SV Westfalia Gemen II
Jugend 70 Merfeld II

TTV Weseke
TTC Alstätte II
TTC Gronau III
TV Vreden
Jugend 70 Merfeld III
VfL Ahaus III
VfL Ahaus II

2:4
4:2
4:0
0:4
4:1
0:4
2:4

 
Freilose Achtelfinale
    DJK VfL Billerbeck III   

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 12:55 | Seite 1 von 1


