Kreis Pokal Westmünsterland Saison 2013/14

Pokal Herren - 2. u. 3. Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Freilose Achtelfinale

Bemerkungen: Pokalsieger 2. und 3. Kreisklasse: bTTV Weseke/b

Spielleiter-Kontakt: Bülskämper, Ulli, 46286 Dorsten, Mobil: 0177 4213908, www.ttc-lembeck.de, buelsy@gmx.de



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 21.02.2014	21:45 h	401	TTV Weseke	TV Vreden	4:3
			Halle: Realschule Im Toma		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 21.02.2014	19:30 h/v	301	VfL Ahaus II	TV Vreden	0:4
			Halle: Realschule im Toma		
Fr. 21.02.2014	19:45 h/v	302	TTV Weseke	DJK VfL Billerbeck III	4:3
			Halle: Realschule im Toma		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 15.01.0014	14:15 v	203	VfL Ahaus II	TTC Alstätte III	4:0
Mi. 08.01.2014	19:30 v	204	TV Vreden	TTC Lembeck III	4:0
Di. 21.01.2014	19:30 v	202	DJK VfL Billerbeck III	VfL Ahaus III	4:0
Mi. 22.01.2014	19:30 v	201	SV Brukteria Rorup	TTV Weseke	3:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 08.11.2013	19:30 v	102	TTC Lembeck	TTV Weseke	2:4
Di. 12.11.2013	19:30 v	103	SV Brukteria Rorup	TTC Alstätte II	4:2
Mi. 13.11.2013	19:40 v	104	TTC Alstätte III	TTC Gronau III	4:0
Mi. 13.11.2013	19:45 v	105	TTC Lembeck II	TV Vreden	0:4
Mi. 13.11.2013	19:50 v	108	TTC Lembeck III	Jugend 70 Merfeld III	4:1
Do. 14.11.2013	19:30 v	107	SV Westfalia Gemen II	VfL Ahaus III	0:4
Mo. 18.11.2013	19:30 v	101	Jugend 70 Merfeld II	VfL Ahaus II	2:4

DJK VfL Billerbeck III